
 
 
Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 

 

  

Interreg V-A Lithuania–Poland Cooperation Programme, Project No LT-PL-5R-348 
„Strengthening cooperation on crisis management and security in the LTPL area “ 

 

Dobrzyniewo Duże, 14 listopada 2022 r. 
 
Rir.271.56.2022 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
Zamawiający – Gmina Dobrzyniewo Duże z siedzibą w Dobrzyniewie Dużym, ul. Białostocka 25,  
16-002 Dobrzyniewo Duże, zaprasza do złożenia oferty na dostawę półmaski filtrującej 
specjalistycznej, jednorazowej maski antybakteryjnej, środka do dezynfekcji rąk o poj. 5l, 
jednorazowych rękawic winylowych i preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni o poj. 5l  
w ramach projektu pn. „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego  
i bezpieczeństwa na obszarze LTPL” (ang. Strenghtening cooperation on crisis management and 
security in the LTPL area), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu INTERREG VA Litwa – Polska 2014-2020. 
 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę: 

 
1.1. Półmaska filtrująca specjalistyczna (100szt.)  
Specjalistyczna półmaska filtrująca lekka, zapewniająca komfort, higienę oraz skuteczną ochronę 
dróg oddechowych, stworzona z myślą o szczególnych środowiskach pracy. Znajduje się w niej 
zintegrowana warstwa węgla aktywowanego, dzięki czemu pozwala na wyeliminowanie 
drażniących zapachów poniżej NDS i ochronę dróg oddechowych przed pyłem, mgłą oraz 
uciążliwym poziomem kwaśnych gazów, FFP2. Mocna konstrukcja powłoki i kopułki pozwala na 
dobre dopasowanie do większości kształtów i wielkości twarzy. Nie odkształca się i nie zapada. 
Specjalistyczne półmaski filtrujące winny spełniać wymagania standardu europejskiego 
EN149:2001 + A1:2009 dla półmasek filtrujących do ochrony przed cząstkami stałymi. 
 
1.2.  Jednorazowa maska antybakteryjna (5000szt.) 
Maseczki przeciwwirusowe mają na celu chronić nas m.in. przed wirusami i chorobami.  
W wypadku, gdy maskę nosi osoba zarażona, ogranicza ona rozprzestrzenianie się choroby  
na innych. Maska winna spełniać poniższe wytyczne: 

 wysoki współczynnik filtracji, wykonana z włókniny (materiał PE o minimalnej gramaturze 
25g/m2), 

 zapobiega zakażeniom dzięki nieprzepuszczalności patogenów (wysoka zdolność filtracji 
bakterii i wirusów) 

 TYP II - Klasyfikacja produktu zgodnie z normą EN14683:2019+AC:2019 
 wysoka przepuszczalność powietrza, umożliwia łatwe oddychanie 
 trójwarstwowa i hipoalergiczna 
 wyposażona w elastyczne gumki do umocowania za uszy 
 nie zawiera lateksu 
 posiada sztywnik umożliwiający łatwe dopasowanie do kształtu twarzy 

 



 
 
Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 
 

 

  

Interreg V-A Lithuania–Poland Cooperation Programme, Project No LT-PL-5R-348 
„Strengthening cooperation on crisis management and security in the LTPL area “ 

 

1.3.  Środek do dezynfekcji rąk o poj. 5l (200szt.) 
Gotowy do użycia alkoholowy preparat (zawartość alkoholu – min. 70%) przeznaczony do 
higienicznej dezynfekcji rąk z przeznaczeniem do profesjonalnego oraz powszechnego 
stosowania. Płyn winien zapewnić szybką dezynfekcję rąk metodą wcierania maksymalnie 
redukując ryzyko zakażenia poprzez skoncentrowanie działanie wirusobójcze i bakteriobójcze 
potwierdzone badaniami i certyfikatami. Preparat winien być przebadany dermatologicznie. 
 
1.4.  Jednorazowe rękawice winylowe 100szt./opak. (200opak.) 

Przydatne w szeroko rozumianej Służbie Zdrowia, weterynarii, laboratoriach i instytutach, 
przemyśle spożywczym, gastronomi, przy pracach porządkowych, konserwacji maszyn i 
urządzeń, salonach kosmetycznych i fryzjerskich. Diagnostyczne niejałowe, bez pudrowe. 
Produkt może być stosowany przez osoby skłonne do alergii typu I i IV, gdyż nie zawierają 
środków uczulających.  

 Materiał: winyl- polichlorek winylu (PCW) 
 Brak środka pudrującego - minimalne ryzyko podrażnień i przesuszenia skóry dłoni 
 Rękawice przylegają ściśle do dłoni 
 Dostępne rozmiary: S, M, L, XL 
 Kolor: transparentny, bezbarwny 
 Równomiernie rolowany mankiet ułatwia zakładanie 
 Powierzchnia rękawicy: gładka  
 1 opakowanie zawiera 100 sztuk oburęcznych rękawic 
 EN 420:2003+A1:2009 
 rozmiar S – 30 opak., rozmiar M – 30 opak., rozmiar L – 70 opak., rozmiar XL – 70 opak. 

1.5.  Preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni o poj. 5l (100szt.) 
Płyn do szybkiej dezynfekcji powierzchni na bazie alkoholu (zawartość alkoholu – min. 70%). 
Produkt do stosowania dezynfekcji powierzchni w miejscach publicznych, przemyśle oraz 
różnych działaniach przemysłu spożywczego. Preparat winien wykazywać silne działanie baktrio-, 
grzybo-, drożdzako- oraz wirusobójcze potwierdzone badaniami i certyfikatami. Nie powinien 
zostawiać zapachu i smaku, plam, zacieków oraz smug na powierzchni oraz nie wymaga 
spłukiwania. Płyn winien być przebadany dermatologicznie. 
 

2. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia, na własny koszt, do siedziby Zamawiającego,  
tj. Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże. 

3. Wymagany termin realizacji zamówienia: 5 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.   
4. Zamówienie nie jest podzielone na części. Oferta powinna obejmować całość zamówienia. 
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
6. Wszystkie przedmioty objęte przedmiotem zamówienia wyszczególnione w zapytaniu muszą być 

fabrycznie nowe, oryginalnie zapakowane. W przypadku, gdy artykuł nie będzie zgodny z ofertą  
i zapytaniem ofertowym Wykonawca zobowiązany będzie wymienić artykuł na zgodny z opisem 
zamówienia. 



 
 
Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 
 

 

  

Interreg V-A Lithuania–Poland Cooperation Programme, Project No LT-PL-5R-348 
„Strengthening cooperation on crisis management and security in the LTPL area “ 

 

7. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy konkretnych elementów wyrobów lub 
określenia (parametry techniczne) sugerujące wyroby, elementy konkretnych firm, producentów 
Wykonawca winien uznać, iż podano produkty przykładowe, a Zamawiający dopuszcza 
możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych, tj. elementów, wyrobów, materiałów 
równoważnych o właściwościach, parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęto w opisie 
przedmiotu zamówienia. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w zapytaniu ofertowym.  
O zmianach Zamawiający powiadomi Oferentów. 

9. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku, do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835)1;  

10. Osoby upoważnione do kontaktu: Iwona Perkowska tel. 857428155 wew. 20 
11. Termin związania ofertą: Okres związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu 

składania ofert. 
12. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami, należy złożyć elektronicznie, za 

pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzyniewo    
–  w terminie: do dnia 18.11.2022 r. do godz. 10:00.  

13. Kryterium oceny ofert: 
    Kryterium oceny ofert: cena - 100 % 

a) Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która zawiera najniższą całkowitą cenę ofertową 
brutto. 

b) Jeżeli nie będzie można wybrać najkorzystniejszej z uwagi na to, że Wykonawcy złożą 
oferty o takiej samej cenie – Zamawiający wezwie tych Wykonawców do złożenia 
dodatkowych ofert cenowych. Cena wskazana w ofercie dodatkowej nie może być wyższa 
niż cena zaoferowana w uprzednio złożonej ofercie. 

c)  Wykonawca określi cenę całkowitą oferty brutto dla przedmiotu zamówienia, podając ją w 
zapisie liczbowym na wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej zapytania. 

d) Cena winna obejmować wszystkie koszty i opłaty, jakie powstaną w związku z wykonaniem 
zamówienia, w tym koszt dowozu do siedziby Zamawiającego. 

e) Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się 
wariantowości cen. 

 
1 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy 



 
 
Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 
 

 

  

Interreg V-A Lithuania–Poland Cooperation Programme, Project No LT-PL-5R-348 
„Strengthening cooperation on crisis management and security in the LTPL area “ 

 

14.  Zamawiający odrzuci ofertę, która nie spełnia wymagań określonych w niniejszym zapytaniu 
ofertowym. 

15.  Zamawiający poprawi w treści oferty: 
a) Oczywiste omyłki rachunkowe i pisarskie, 
b) Inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią zapytania ofertowego 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, o których Zamawiający powiadomi 
wykonawcę, a wykonawca wyrazi na nie zgodę. 

16. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w zapytaniu ofertowym i przedstawi najkorzystniejszą ofertę w oparciu o 
kryterium wyboru określone w niniejszym zapytaniu. 

17. Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
18. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

postępowania. 
19.  Klauzula informacyjna z art. 13 RODO do zastosowania w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobrzyniewo Duże z siedzibą w 

Dobrzyniewie Dużym przy ulicy Białostockiej 25 reprezentowana przez Wójta 
2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem email: iod@eterneco.eu  
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup sprzętu 
strażackiego i odzieży specjalnej dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 
Gminy Dobrzyniewo Duże” prowadzonym w trybie zapytania ofertowego; 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 
dalej „ustawa Pzp”;   

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikają z ustawy Pzp;   

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 



 
 
Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 
 

 

  

Interreg V-A Lithuania–Poland Cooperation Programme, Project No LT-PL-5R-348 
„Strengthening cooperation on crisis management and security in the LTPL area “ 

 

8) posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie 

art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO. 

 
Załączniki: 
1) wzór formularza oferty; 
2) wzór umowy. 
                                                               

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże  
                                                                                                                   Wojciech Cybulski  

 …………………………………….……………… 
                                                                                                                      Zatwierdzam  

 
 


